KWARTAŁ 2013 ROKU

Grupa Kapitałowa Benefit Systems nie przedstawiła prognozy wyników na III kwartał 2013 roku.

25. INFORMACJE O AKCJONARIUSZACH POSIADAJĄCYCH CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW
NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ BENEFIT SYSTEMS SA
WRAZ ZE ZMIANAMI W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI
SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU
KWARTALNEGO

Udział procentowy w kapitale zakładowym Spółki oraz w liczbie głosów uwzględnia podwyższenie kapitału
zakładowego Spółki dokonane w ramach kapitału warunkowego. Akcje serii C zostały objęte w ramach
kapitału warunkowego przez posiadaczy warrantów subskrypcyjnych serii A i B, przyznanych przez Spółkę
zgodnie z założeniami Programu Motywacyjnego na lata 2011–2013.

Stan akcji Benefit Systems SA posiadanych przez znaczących akcjonariuszy na dzień przekazania raportu
za III kwartał 2013 roku przedstawiał się następująco:

Tabela 13. Znaczący akcjonariusze

Stan na dzień przekazania
raportu za III kwartał 2013

Stan na dzień przekazania
raportu za I półrocze 2013

Zmiana

Akcjonariusz
Liczba
akcji

Udział w kapitale
podstawowym

Liczba
akcji

Udział w kapitale
podstawowym

James Van Bergh 618 180 24,87% 618 180 25,71% 0

Benefit Invest Ltd. 593 784 23,88% 593 784 24,69% 0

Marek Kamola 267 878 10,77% 267 878 11,14% 0

Amplico Otwarty Fundusz
Emerytalny oraz MetLife
Dobrowolny Fundusz
Emerytalny

306 775 12,34% 243 426 10,12% 63 349

ING Otwarty Fundusz
Emerytalny

210 391 8,46% 210 391 8,75% 0

Pozostali 489 114 19,67% 471 183 19,59% 17 931

Razem 2 486 122 100,0% 2 404 842 100,00% 81 280

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ BENEFIT SYSTEMS
ZA III KWARTAŁ 2013 ROKU

Strona 27 z 46

27 z 46

Wykres 2. Znaczący akcjonariusze – na podstawie tabeli 13.

Wysokość kapitału zakładowego spółki dominującej wynosi 2 486 122 PLN. Liczba akcji w kapitale
zakładowym: 2 486 122 akcji, w tym 2 204 842 akcji serii A, 200 000 akcji serii B oraz 81 280 akcji
serii C – akcje wszystkich serii mają wartość nominalną 1 PLN każda.

Wartość nominalna jednej akcji wynosi 1,00 PLN. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich
wyemitowanych akcji wynosi 2 486 122 – akcje dają udział w kapitale zakładowym spółki Benefit
Systems SA równy udziałowi w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.